The name of his wife was Dionysia, by whom he had a daughter, Hawis,

who married William Bertram, lord of Mitford. Her father, Guy, gave her

' The extent of the manor held in capite of the king by the service of two knights' fees, is given in

an inquisition taken in December, 1268, on the deatli of John de Raliol. (/"i/- />•'«• 53 Hen. III.

Record Series, vol. i. p. 33.) In the Testa de Nevill, p. 265 b, John de Bahol is stated to hold it, of

the old feoffment, by the service of one-and-a-half knight's fees, paying by the hand of Robert de
Cherleton his senescal marcs. In the same record, p. 281 b, it is valued at ^100. A further entry

connected with it occurs in the Testa, p. 269b, under the date of 19 Hen. III. (1234-5): 'Hugo de
Baillol tenet Hiche in capite de domino Rege in augmento baroniae suae, de dono Henrici Regis avi

Domini Regis, et defendit terram cum alia baronia sua per feodum duorum militum.'

^ 'Wido de Bailul dedit Sancto Albano et fratribus ad victum eorum unam virgatam terrae in

Hehstanstune.' Brit. Mus. Cotton MSS. Nero ' D ' 7, fol. 94 b. He occurs in the list of ' Nomina
seculariorum et fraternitatum receptorum,' fol. 119 v.

' 'Omnibus videntibus vel audientibus, tarn modernis quam posteris, litteras has. Guide de Balliolo

salutem. Sciatis me dedisse in pura elemosina Deo et Sanctae Mariae et abbaciae Eboracensi ecclesiam

de Stokesley et unam carucatam terrae in eadem villa, et decimam de dominio meo ejusdem villae, et

ecclesiam de Gaynesford et duas bovatas terrae et decimam de dominio meo ejusdem manerii, et

ecclesiam de Steynton et duas bovatas terrae et decimam de dominio meo ejusdem villae, pro aniina

Henrici regis domini mei et patris ejus regis Willelmi et matris ejus reginae Matild' et fiatris ejus regis

Willelmi, et filii ejus Willelmi, et pro anima mea et Dionisiae uxoris meae et Bernardi de Balliolo nepotis

mei, et pro animabus omnium fidelium defunctorum. Et hoc sciatis quod banc donacionem feci sine

omni terreno servicio. Testibus, Raynero dapifero meo, et Vitali de Stokesley et Haithelardo et

Roberto presbitero et Sauhala presbitero. Et banc elemosinam feci pro animabus patris mei et

matris meae et omnium parentum meorum.' Minster Library, York, xvi. 'A,' i, Reg. S. Mariae Ebor.

fol. 304. In the margin is the note, ' Ista carta jacet inter cartas fundatorum, cellula quarta, littera A.'
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the socage of Stainton/ a member of Gainford ; the lordship of the place